dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.
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I0p. UL
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Yo Kayvanno B.WU.

YO Kavanno B.WU.

Yo Ka4vanno B.U.

Yo Ka4vawnno B.W.

Yo Kavanno B.WU.

Yo Kavanno B.WU.

Yo Kavanno B.U.

Yo Kayvawnno B.WU.

Yo Kavanno B.WU.

CBepeHun

Kayvanno Banepuin Niropesuny
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DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa
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29.07.2022

05.08.2022

05.08.2022

05.08.2022
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29.08.2022

29.08.2022
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OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hexxunnoe 3gaHune

He>xnnoe 3paHune

Hexxunoe 3paHune

Hexxunoe 3gaHune

Hexwunnoe 3gaHune

He>xnnoe 3paHune

ApeHpaHasg nnaTa 3a
noJib30BaHMe 06BHEKTOM
HeaBMXUMOCTU

ApeHpHada nnaTa 3a
noJsib30BaHMe 06BEeKTOM
HeABNXXUMOCTU

ApeHOHas nnaTa 3a
rnoJsib30BaHne 06 beKToM
HeOBNXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



